АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«____» мая 2013 года
	с.Пировское
	№_______

	Об определении Трофимова Владимира Георгиевича в психоневрологический интернат

Рассмотрев представленные материалы и на основании письменного заявления опекуна Трофимова Николая Георгиевича, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить за недееспособным Трофимовым Владимиром Георгиевичем жилье, расположенное по адресу: Красноярский край, Пировский район, с.Пировское, ул.Советская  д.106.

2.Определить Трофимова Владимира Георгиевича в стационарное учреждение социального обслуживания психоневрологического типа.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина